PORTARIA CCEAL N° 009/2022, DE 27 DE JULHO DE 2022.

Designa Banca para Provas de Suficiência de

                                                                            de Língua Inglesa

A Vice-Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras da Universidade Regional

de Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução FURB Nº

39/2002, de 1º de julho de 2002

Designa:

Prof. Me. Sidnei Werner Woelfer - Presidente

Profa. Ma. Carla Fernanda Nolli

Profa. Ma. Marta Helena Caetano

para, sob a presidência do Professor Sidnei Werner Woelfer constituírem a banca para as

Provas de Suficiência das disciplinas Língua Inglesa II e Língua Inglesa IV. As provas

serão realizadas nas Universidade Regional de Blumenau-FURB, nos seguintes dias, horários

e salas:

Língua Inglesa II, quarta-feira, dia 03/08/2022 às 19h na Sala I-303

Língua Inglesa IV, segunda-feira, dia 01/08/2022, às 19h na Sala I-403

Blumenau, 27 de julho de 2022.

Prof.ª Carla Fernanda Nolli

Vice-Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras